

# Årsredovisning för

# Novakum AB

556856-3604

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Daniel Josef  
Styrelseledamot

2024-10-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Novakum AB, 556856-3604, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver entreprenad och konsultarbete inom rivning, sanering, städning av byggarbetsplatser, byggservice samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 375 086	9 000	55 149	143 048
Resultat efter finansiella poster	221 861	3 898	-125 207	-161 853
Soliditet %	70	56	58	83

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år tack vare fler och större uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 800	3 898
Balanseras i ny räkning		3 898	-3 898
Årets resultat			191 064
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 098</b>	<b>191 064</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 098
Årets resultat	191 064
<b>Summa</b>	<b>192 162</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	192 162
<b>Summa</b>	<b>192 162</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 375 086	9 000
Övriga rörelseintäkter		140 762	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 515 848</b>	<b>9 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-197 462	0
Övriga externa kostnader		-367 388	-5 065
Personalkostnader	2	-1 728 639	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 293 489</b>	<b>-5 065</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>222 359</b>	<b>3 935</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		412	75
Räntekostnader och liknande resultatposter		-910	-112
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-498</b>	<b>-37</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>221 861</b>	<b>3 898</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>221 861</b>	<b>3 898</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 797	0
<b>Årets resultat</b>		<b>191 064</b>	<b>3 898</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		103 069	41 494
Övriga fordringar		33 778	8 403
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		147 477	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>284 324</b>	<b>49 897</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		61 406	41 188
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>61 406</b>	<b>41 188</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>345 730</b>	<b>91 085</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>345 730</b>	<b>91 085</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 098	-2 800
Årets resultat		191 064	3 898
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>192 162</b>	<b>1 098</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>242 162</b>	<b>51 098</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		37 955	0
Övriga skulder		65 613	39 987
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>103 568</b>	<b>39 987</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>345 730</b>	<b>91 085</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	5	0

## Underskrifter

Stockholm

*Daniel Josef*  
Daniel Josef  
Styrelseledamot

2024-10-04  
Datum